penta nemoris , 72. arpenta apud Ia

riori , & 28. apud Lubeton & vfua

rium in foreftâ meâ ficut homines

mei habent , & accipiunt , & 8. ar

→ penta prati in infulâ de Condeto , &

» aquam liberam à molendino de Ta

99

.د

.د

.د

"

$3

.ود

.د

.92

"

80

饭

#

46

limer , ad molendinum de Quinte

ioye. Er granchiam de Heremit ver

sus Villam nouam , & 200. arpenta

terræ arabilis . Ego verò dictas elee

mofynas conceffi & promifi fide das «

tâ in manu eiufdem Epifcopi , quòd

non veniam contra eas , imo teneor "

eas garentire per eiufdem fidei da- «

tionem. Item quittamus dictam do- «

mum cùm omni proprifiâ , & elee- "

mofynas fupradictas ab omni iure & «

iuftitiâ , ita tamen quod non pote

runt Abbatiffa & Conuentus aduo- «

care aliam poteftatem fecularem , ni- «

fi me vel dominum de Creciaco , fi "

quem voluerint aduocare &c . Actum

anno Domini 1236. menfe Aprili.

«

"

* 1236.

PONSFRIGIDVS in vrbe Me- Pont

tenfi , Ordin. Cifterc conditur 1232. Thiefroy,

à Ioanne & Ponciâ viduâ Metenfis

ciuitatis indigenis , pro Abbatis ac

duodecim monachorum ftabilimen

to ; pofteà confirmatur à Ioanne xxii .

Pont. de cuius origine Epifcopus Ma

daurenfis lib. 3. Hiftor. Epifcoporum

Metenfium .

PONTILEVIVM aliàs PONLE- Pontleà

VIVS , Ponfleuius , feu Ponfleuiatus, uoy.

eft oppidum in confiniis Comitatus

Blefenfis , & Carnotene diœcefis ver

sùs Meridiem , in quo fita eft Abba

tia Ordinis S. Benedicti , dicata in ho

norem B. Mariæ Virginis , fub inuo

catione Dominæ noftræ ab Albis , ac

per Gelduinum Eudonis Comitis Ble

fenfis ac Turonum vafallum , primò

Salmurii , tum verò Pontileuii , &

Caluimontis ad Ligerim dominum,

annuente ipfius vxore Adenorde in

burgo Pontileuii iuxta caftrum fuum

à fundamentis excitata anno falutis

1035. Abbate primo ac monachis è 1035

S. Florentii Salmurienfis cœnobio ad

eam accitis , vt probat in fuâ Ponti

leuienfi Hiftoriâ Philibertus Oudoë

nus , quam necdum prælo commiffam

nobis vltro communicauit , cuius e

tiam beneficio Abbates ipfius loci

hîc fubiiciemus , fi priùs è tabulario

diploma fundationis proferamus in

hæc verba.

QUANTA & quàm benignißima cir

ca humanum genus Dei exiftatpietas , ne

momortalium vel corde cogitare , vel ver

bis aperire poteft. Inuitat enim nos vt

poft perpetrata multa fcelera ad eum re

deamus , piè & mifericorditer dicendo.

Venite ad me omnes qui laborati eftis , & «

ego vos reficiam. Et in alig loco Euan-«
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geli hortatur nos s Vt de terrenis rebus